

اطلاعیه ترحیم برای فرار از دست پلیس

سارق دارایی برای

فرار از دست پلیس اطلاعیه ترحیم خود را به دیوارهای سطح شهر چسباند.

این فرد تحت تعقیب پلیس منتهم به سرقت منزل ، سرقت درون خودرو، زورگیری،

کیف قاچی و خوراندن آب میوه مسموم به مسافران است.

به گزارش واحد مرکزی خبر، فرمانده نیروی انتظامی داراب گفت: این سارق ۲۳ساله مراسم هفتمین روز درگذشت خود را در مصلی نماز جمعه داراب اعلام کرده بود.

سرهنگ دیندارلو افزود: با پیگیری ماموران انتظامی داراب این سارق در مخفیگاهش دستگیر شد.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان:

سارق کابل های مخابراتی دستگیر شد

سارق کابل های مخابراتی که با سرقت های متوالی، ۷۰۰میلیون ریال خسارت به شبکه مخابرات اصفهان وارد کرده بود توسط ماموران پلیس آگاهی دستگیر و به خسارات وارده پایان داده شد.

به گزارش مهر، سرهنگ حسین حسین زاده رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با اعلام این مطلب اظهار داشت:در پی وقوع چند فقره سرقت از شبکه های تلفن ثابت شرکت مخابرات اصفهان با توجه به حساسیت موضوع مراتب در دستور کار ماموران پایگاه شرق این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: با انجام تحقیقات لازم و تشکیل اکیپ های محسوس و نامحسوس نهایتا ماموران به فردی در نزدیکی یکی از پست های مخابراتی مشکوک ویی در دستگیر کردند.

این مقام مسئول تصریح کرد:منتهم که «عبدالعلی»ح نام دارد پس از انتقال به پایگاه شرق آگاهی به ۱۲فقره سرقت اقرار کرد.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت : طبق گزارش مسئولان شرکت مخابرات استان اصفهان میزان خسارات وارده بر اثر این سرقت ها به این شرکت بالغ بر ۷۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

سرهنگ «حسین زاده» در پایان خاطر نشان کرد: منتهم به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

توسط محققان کشورمان ساخته شد

ساخت پمپ سانداين در ايران

نخستين بار در صنعت پتروشيمي ايران، پمپ "سانداين" در پارک علم و فن آوری خراسان رضوی طراحی و ساخته شد . به گزارش واحد مرکزی خبر، این پمپ حساس ترین پمپ واحد اسیدترفتالیک خالص (PTA) است که به علت نبود قطعات یدکی و تحریم خرید قطعات آن از آمریکا و اروپا، بارها موجب وقفه در امر تولید شده بود. مدیر روابط عمومی پارک علم و فن آوری خراسان رضوی گفت: ساخت این پمپ با کاربرد در صنایع نفت و گاز و پتروشیمی ۱۸ ماه زمان و یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال هزینه داشت و پس از موفقیت در مراحل آزمایشی در مدار تولید قرار گرفت. کابوآنی افزود: کارشناسان داخلی با همکاری شرکت کاوش صنعت طوس مستقر در پارک علم و فن آوری خراسان رضوی با روش مهندسی معکوس موفق به طراحی و ساخت پمپ سانداين مدل LMV-۳۳۱ شدند. وی با اشاره به سرعت دورانی و حدود ۴ هزار دور در دقیقه پمپ سانداين گفت: این پمپ در مجموعه صنعت نفت و پتروشیمی از لحاظ نوع کاربرد در واحد PTA منحصرنیفر است و پمپ های مشابه آن در دیگر کارخانجات پتروشیمی و صنایع نفت در شرایط حساس عملیاتی قادر به سرویس دهی نیستند.

آگهی فوت فرضی

بدینوسیله به موجب این آگهی اعلام می گرددخانم لیدا نیکتام ساکن شهرستان رستم محله صبری دادخواستی به خواسته صدور گواهی فوت فرضی پدرش به نام اردوان نیکتام فرزند سیف اله در پرونده کلاسه ۹۰۰۳۳۳ر ناموه لندا چنانچه شخص یا اشخاصی از حیات یا ممات وی اطلاعی دارند از تاریخ انتشار این آگهی به شعبه اول حقوقی رستم اعلام نمایند.
شماره: ۶۲/۴ الف ۵۳۵
مدیر دفتر شعبه اول حقوقی دادگاه عمومی رستم

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی لارستان در نظر دارد مکان های ذیل را از طریق مزایده عمومی به افراد حقیقی یا حقوقی از طریق اجاره واگذار نماید. متقاضیان می توانند از تاریخ درج آگهی در روزنامه به مدت هفت روز کاری به آدرس زیر جهت دریافت اسناد مزایده با **واریز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال** به حساب شماره **۰۱۰۵۵۸۰۵۵۸۰۳** در وجه دانشگاه آزاد اسلامی لارستان واریز و مراجعه نمایند. ضمنا دانشگاه در قبول یا رد پیشنهاد مختار است. هزینه درج مزایده در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس: لارستان - ابتدای بلوار شهید دادمان - مجتمع دانشگاهی کوثر- اداره خدمات دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

تلفن: ۰۷۸۱-۲۲۵۰۸۸۰

- فروشگاه مرکزی
- بوفه خوابگاه مرکزی خواهران
- بوفه دانشکده فنی و مهندسی
- بوفه مجتمع کوثر
- انتشارات مجتمع کوثر
- انتشارات دانشکده فنی و مهندسی

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

حوادث

راز قتل مادر و دختر فاش شد بدگمانی فرزند قاتل

پسر جوانی که در جریان یک بدگمانی و ظن اثبات نشده خواهر و مادر خود را در نیمه‌های شب با ضربات چاقوی آشپزخانه به قتل رسانده بود، در حضور کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت ابعاد جنایت ارتکابی را بازگو کرد.

به گزارش ایسنا، ماموران کلانتری ۱۱۰ پیروزی در حالی که سه ساعت از بامداد روز یکشنبه ۱۳ شهریورماه می گذشت از طریق تماس سر مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در جریان وقوع جنایتی خونین در یک واحد مسکونی در خیابان پیروزی قرار گرفتند. ماموران کلانتری با حضور در صحنه حادثه با پیکر خون آلود مادری ۵۲ساله به نام "مینو" و دختر جوان ۲۲ساله‌ای به نام "مینا" روبرو شدند که با ضربات متعدد جسم برنده‌ای به قتل رسیده بودند.

در حالی که تحقیقات ماموران برای واکاوی زوایای پنهان این حادثه در مراحل اولیه قرار داشت پسر جوان این خانواده به نام "مهدی" با بیان اینکه این جنایت هولناک را سارقی انجام داده است، گفت: سحرگاه یکشنبه با شنیدن صدایی از خواب بیدار شدم و با احتمال آن که دزد آمده، خواهرم را از خواب بیدار کردم و از او خواستم پیش مادرمان برو د تا من و سیله‌ای برای دفاع پیدا کنم. هنگامی که برای پیدا کردن وسیله دفاعی در حال جستجو بوده پیکرهای خونین مادر و خواهرش را مشاهده کرده و همان موقع سایه مردی را دیده که به سرعت فرار کرده است.

در حالی که پسر جوان این خانواده ادعای قتل توسط مرد سارق را مطرح می کرد، کارآگاهان در بررسی از خانه و درهای ورودی به هیچ سرنخی مبنی بر سرقت دست نیافتند و به همین دلیل و با توجه به سخنان ضد و نقیض مهدی، وی به دستور قاضی پرونده بازداشت و در اختیار کارآگاهان جنایی قرار گرفت.

اعتراف به قتل مادر و خواهر



قانع نمی کرد، رفتار آنان باعث شد تا من بیشتر به آنان بدگمان شوم و سرانجام نقشه قتل آنان را طراحی کردم و ساعت سه بامداد روز حادثه از خواب بیدار شدم و با برداشتن چاقویی از آشپزخانه به سراغ مادر و خواهرم رفتم و آنان را به قتل رساندم.

وی در ادامه اعترافات خود با بیان اینکه قصد نداشتم خواهرم را به قتل برسانم اما در هنگامی که با ضربات چاقو مادرم را به قتل می‌رساندم ناگهان او نیز به طبقه پایین و به محل جنایت وارد شد به کارآگاهان جنایی گفت: برای که انحراف کشاندن جریان پرونده ادعای ارتکاب قتل ها توسط سارق را بیان کردم.

مهدی که منتهم به قتل مادر و خواهرش است تاکنون نتوانسته است ادعای خود مبنی بر بدگمانی به مادر و خواهرش را اثبات کند.

همچنین منتهم به همراه پرونده مشکله به دستور قاضی پرونده برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار دارد.

باز داشت مردی که از اقوامش کلاهبرداری کرد

قرار گرفت که در هماهنگی‌های صورت گرفته با یکی از آهن فروشان سطح شهر برای دستگیری منتهم، وی را با ترغندی به این شهرستان هدایت و در یک عملیات فغانگیرانه در فرودگاه منتهم دستگیر به پلیس آگاهی انتقال داده شد.
بیجاری اظهار کرد: در بازجویی های صورت گرفته منتهم اعتراف کرد که تاکنون از بیست نفر از آشنایان، دوستان و فامیل به این شیوه کلاهبرداری کرده و مبلغی بالغ بر پانصد میلیون تومان از این راه با روش خرید آهن آلات با چک و فروش نقدی زیر قیمت بازار بدست آورده است.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی خاطر نشان کرد: منتهم پس از تکمیل پرونده با داسرا اعزام و با قرار روانه زندان شد.

لواشک لاغر نمی کند

اساس قوانین بهداشتی زیر نظر متخصصان این امر مدت زمان مشخصی تهیه و خشک می شوند.

لواشک بی نام و نشان بیماری زاست ؟

لواشک‌های فله‌ای و بی نام و نشان یا

نامعتبری که طعم‌های غیرواقعی و رنگ‌های جذاب دارند، به دلیل آن‌که پایه اصلی آنها میوه نیست، طعم و رنگ طبیعی ندارند و حاوی طعم‌دهنده‌ها و رنگ‌های شیمیایی غیرمجاز با دوز مصرف بالا هستند.
اکثر حجم این محصولات را آرد، نشاسته، اسید، مواد رنگی یا در صورت استفاده، میوه‌های له شده و کیک زده تشکیل می‌دهد. این محصولات اکثرا ظاهر سالم و خوش آب و رنگی دارند و اغلب مصرف کنندگان آن، دانش آموزان هستند که درراه مدرسه،

آنها را خریداری و مصرف می‌کنند. متأسفانه افزودنی‌های غیرمجاز این نوع محصولات، شیمیایی و سمی است و مقدار اندکی از آن می‌تواند به بروز مسمومیت‌ها و حساسیت‌های شدید بخصوص در کودکان در حال رشد منجر شود

توصیه‌ها

۱- لواشک‌های صنعتی حاوی اسیدیدنه بالایی هستند. مکیدن آنها به مدت طولانی باعث فرسایش سطح مینای دندان و پوسیدگی زود هنگام می‌شود. از طرفی، مصرف مکرر این خوراکی می‌تواند باعث افزایش ترشح اسید معده و سوزش معده شود.

۲- لواشک‌های صنعتی کالری زیادی دارند. در تهیه این محصولات از شکر یا خرمای تغلیظ شده به مقدار زیاد استفاده می‌شود. مصرف این محصول برای مبتلایان به دیابت و اضافه وزن توصیه نمی‌شود

۳- بر خلاف تصور عامه، لواشک کسی را لاغر نمی‌کند بلکه لواشک‌ها با افزایش ترشح بزاق و اسید معده، غذا و چربی موجود در آن را زودتر هضم می‌کند و به گرسنگی زود هنگام و افزایش اشتها و چاقی منجر می‌شود.

۴- لواشک‌های صنعتی به دلیل نمک زیاد برای مبتلایان به فشار خون بالا، بیماران کلیوی و قلبی - عروقی محدودیت مصرف دارد و اصلا توصیه نمی‌شود

توجه

هنگام خرید این فرآورده به تاریخ مصرف، شماره پروانه بهداشت، نام و نشان سازنده و مواده به کار رفته در آن توجه کنید. لواشک‌هایی که از لطف نایلونی خودداندنی شوند و طعم و مزه ترکیبات موجود در نایلون را به خود گرفته‌اند، سالم و بهداشتی نیستند. لواشک باید به رنگ طبیعی میوه به کار رود یا کمی تیره‌تر از آن باشد و بو و مزه طبیعی میوه را بدهد. برخی لواشک‌ها در بازار تحت عناون مختلف با پروانه بهداشت و تاریخ مصرف تقلبی عرضه می‌شوند. براین اساس، از خرید لواشک‌های نامعتبر خودداری و این محصول را در خانه تهیه کنید. یکی از راه‌های شناخت لواشک‌های تقلبی عطر و طعم قوی و رنگ غیر طبیعی آنهاست.

پرستار جوان آزار های شوهرش را تحمل نکرد

زنی در دادگاه خانواده گفت: من پرستارم، شوهرم مرا مورد آزار روحی و جسمی قرار می دهد و دیگر نمی توانم تحمل کنم. به گزارش خبرنگار حوادث باشگاه خبری فارس "توانا"، زنی با مراجعه به دادگاه خانواده ۲ (ونک) دادخواست جدایی خود را به قاضی حسن عموزادی رئیس شعبه ۲۶۸ این مجتمع قضایی خانواده ارائه کرد. این زن ۲۹ساله با بیان اینکه حدود۴سال از زندگی مشترکمان می گذرد، اظهار داشت: شوهرم بسیار چرب زبان است و حرف های قشنگ و عاشقانه بسیاری برای فریب من به کار می بردولی در باطن بی احساس است. وی با اشاره به اینکه ازدواج ما به شکل سنتی بود ادامه داد: ابتدا مادر شوهرم به خواستگاری ام آمد و من بعد از ارزیابی و تحقیق کوتاه، قبول کردم اما اکنون پشیمانم چرا که شوهرم بسیار دروغگو است. مرد ۳۰ساله در دادگاه خانواده حضور داشت و با بیان اینکه همسرم بسیار خودخواه است، اظهار داشت: شغل من آزاد بوده و در یک شرکت صادرات و واردات مشغول به کارم و در آمد خوبی به دست می آورم. وی در ادامه افزود، ما با یکدیگر مشکل مادی نداریم و زندگی ام را دوست دارم و نمی خواهم از همسرم جدا شوم، بنابراین به همسرم فرصت می دهم تا آرام شودو از تصمیم خود منصرف شود. زن در حضور رئیس شعبه ۲۶۸ این مجتمع قضایی خانواده بیان کرد: شوهرم مرا به شدت کتک می زند و یک بار نیز دست و پام را شکست و من از او شکایت کردم و حکم نیز برای زندانی کردنش دادند. وی ادامه داد: در دادسرا به دلیل اینکه می خواستند او را به زندان ببرند، بخشیدم ولی بعد از بخشش دوباره رفتارش مانند گذشته شد و فحاشی و دست بزئش ادامه پیدا کرد. زن عنوان کرد: حدود یک ماه و نیم است که در خانه پدرم هستم چرا که امنیت جانی ندارم و از تهدیدهایش فرار کردم. وی که پرستار بیمارستان است، گفت: مهریه ام که ۳۰۰ سکه بهار آزادی است را به اجرا گذاشته ام ولی هنوز شوهرم یک ریال از آن را به من نداده است و من همچنان منتظر دریافت حق و حقوقم هستم. زن با بیان اینکه درباره مشکلاتم برای خانواده ام توضیحی نمی دادم، عنوان کرد: شوهرم را دوست ندارم چرا که مردی که دست بزئ داشته باشد، به درد زندگی مشترک نمی خورد. بنابراین باید از او جدا شده و به آرامش برسم. وی گفت: شوهرم شب ها به خانه نمی آید و مدعی است که تا دیر وقت کار می کند؛ من همیشه برای شوهرم غذا درست کرده و هر کاری او می خواهد انجام می دادم ولی در حال حاضر، نمی خواهم به زندگی با او ادامه دهم. زن در ادامه با بیان اینکه از هر نظری حتی عاطفی برای شوهرم کم نگذاشته ام، گفت: من خسته شدم و این زندگی ام را نمی خواهم، در این چند وقت کوتاه که در خانه پدرم بودم به آرامش رسیدم و باید در آنجا بمانم. وی با اشاره به اینکه شوهرم هر کاری می کند تا به خواسته اش برسد، عنوان کرد: شوهرم می خواهد به خاطر نیرداختن نفقه و مهریه ام طلاق ندهد

و ترس از این موضوع دارد. زن در ادامه گفت: زن ایرانی بسیار صبور است و هر کاری برای حفظ زندگی اش می کند ولی شوهرم دیگر جایی برای گذشت نگذاشته و باید هر چه سریعتر از او جدا شوم. مرد در مقابل قاضی عموزادی بیان کرد: حاضر به نابودی زندگی ام نیستم چرا که عاشق زندگی ام بوده و در هر شرایطی حاضر نیستم زندگی ام را از دست بدهم؛ در واقع من زندگی ام را آسان به دست نیاوردم که به راحتی از دست بدهم. وی ادامه داد: هر چند که همسرم تعهد نخواهد می دهم و باید به او فرصت داده شود تا از عصبانیتش کم شود چرا که باید بر سر زندگی اش بازگردد حتی اگر نخواهد. زن بیان کرد: شوهرم مرا مورد آزار روحی و جسمی قرار می دهد و دیگر نمی توانم در مقابل کتک‌هایش دوام بیاورم. در خانه پدرم به آرامش رسیدم و حاضر نیستم این آرامش را رها کرده و به خانه شوهرم رفته و کتک بخورم. وی گفت: من درد کشیدم و حاضر به ادامه زندگی با شوهرم نیستم و مهریه و حق و حقوقم را می خواهم؛ اگر شوهرم مدعی است که عاشق من است، مهریه ام را بپردازد. قاضی عموزادی، رئیس شعبه ۲۶۸ مجتمع قضایی خانواده ونک، بعد از شنیدن اظهارات طرفین، برای رسیدگی بیشتر به پرونده، جلسه را به روز ۴۰وی آینده موکول کرد.

آگهی مفقودی

کارت پایان خدمت به شماره ج ۰۰۲۰۳۱۶ متعلق به (روح اله نیک ناه فرزند احمد به ش ۱۱ کا۱۳۰۷) مفقود شده و از درجه (اعتبار) ساقط می باشد ۵۲۹

رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم مهوش خورشیدی دارای شناسنامه شماره ۵۶۴ صادره از ممسنی به شرح دادخواست به کلاسه ۹۰/۳۲۲ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آقای بابک جمشیدی به شناسنامه ۱۲۷۸ صادره از ممسنی در تاریخ ۱۳۸۷/۱۹ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به

۱- خانم مهوش خورشیدی به شماره شناسنامه ۵۶۴ صادره از ممسنی فرزند اردشیر مادر متوفی ولاغیر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزاد و باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی طرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
شماره: ۴۵۵ / ۴ الف ۵۴۰

ناصر یوسفی اصل- قاضی شورای حل اختلاف توستان

آگهی مزایده حضوری (مرحله دوم)

شهرداری بندر دیلم در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۱۲۶ مورخ ۹۰/۵/۲۴ شورای محترم اسلامی شهر دیلم نسبت به فروش یک دستگاه مینی بوس هیوندای کروس مدل ۹۰، با شرایط زیر اقدام نماید:

۱- واریز مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده به حساب ۲۱۲۱۲۱۲۱۰۴ شهرداری نزد پست بانک شعبه دیلم که مبلغ سپرده نفر اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۲- زمان برگزاری مزایده **ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۰/۶/۲۱** در محل سالن اجتماعات شهرداری برگزار خواهد شد.

۳- متقاضیان باید تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۰/۶/۲۱ نسبت به تحویل فیش های واریزی به امور مالی شهرداری اقدام نمایند.

۴- شهرداری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .

۵- هزینه نقل و انتقال سند و پرداخت هر گونه عوارض و مالیات به عهده خریدار می باشد.

۶- متقاضیان می توانند همه روزه در ساعت اداری در دایره موتوروی از اسناد و مدارک و مبنی بوس فوق الذکر دیدن نمایند.

۷- خریدار می بایست ظرف ۴۸ ساعت پس از واریز کل وجه مبنی بوس نسبت به انتقال آن از محل دایره موتوروی اقدام نماید.

۸- در سایر شرایط پیش بینی نشده برابر آیین نامه معاملات شهرداری اقدام خواهد شد.

۹- اولویت با افرادی می باشد که در سطح شهر نسبت به ایاب و ذهاب دانشجویان و شهروندان اقدام نمایند.

روابط عمومی شهرداری بندر دیلم